PHÒNG GD & ĐT TP HUẾ
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ MINH KHAI           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:      /TB-MK
                            Huế, ngày 01 tháng 4  năm 2016
THÔNG BÁO

 Về việc cấp phát văn bằng tốt nghiệp THCS

Căn cứ Thông tư số: 19/2015/TT-BDGĐT ngày 08/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Để tiện cho việc giải quyết phát văn bằng tốt nghiệp cho học sinh tốt nghiệp THCS, trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai thông báo lịch phát bằng như sau:
* Phát tất cả các ngày trong tuần trừ chiều thứ 4 và sáng thứ 7 hằng tuần

* Giấy tờ cần thiết mang theo khi đi nhận văn bằng:

- Học sinh tự đi nhận: Giấy chứng minh nhân dân
- Trường hợp nhận thay:

+ Là phụ huynh(Cha, mẹ, anh, chị, em ruột): Giấy chứng minh nhân dân (hoặc thẻ học sinh-sinh viên-thẻ công chức) của người được cấp bằng và sổ Hộ khẩu kèm giấy chứng minh nhân dân của người nhận thay.

+ Là người được ủy quyền: Giấy chứng minh nhân dân (hoặc thẻ học sinh-sinh viên-thẻ công chức) của người được cấp bằng, phải có giấy ủy quyền hợp pháp từ người có bằng có xác nhận(ký tên và đóng dấu) của cơ quan hoặc UBND xã/phường/thị trấn; người đi nhận thay phải đem giấy chứng minh nhân dân của bản thân.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như  Điều 1;

- Lưu VT.